
 
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬ КОЇ ОБЛАСТІ 

 

Восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

24 грудня   2024 року № 27/15 

с.. Боратин 

 

Про списання основних засобів, які 

знаходиться на балансі ВКП «Грань» 

 

            Керуючись ст. 26, ст. 60 Закону України „Про місцеве самоврядування в  Україні», 

розглянувши клопотання директора ВКП «Грань»  Сергія Ільюка щодо погодження на 

списання основних засобів.  відповідно до Порядку списання об'єктів комунальної власності 

Боратинської сільської ради, затвердженого рішенням  Боратиснької сільської ради від 

05 жовтня 2021 року № 9/9, сільська рада:  

  

В И Р І Ш И Л А: 

 

            1.Погодити списання з балансу виробничо-комунального підприємства «Грань»   

основних  засобів у зв’язку з  моральним та фізичним зносом, та як таких, що є непридатним 

для подальшого використання: 

-  башня с. Ратнів   

- екскаватор ЮМЗ-6 

- колодязь артсвердловини по вул.Зарічна 

- ємність для викачки 

- причіп 2 ПТС 

- гідронасос 

- башта водопровідна с.Гірка Полонка 

- газонокосарка. 

- насос ЕЦВ  с.Ратнів 

- компрессор 

- бензопила макіта 

- електропила макіта 

- бензокоса хітачі 

- мотокоса штіль 

             2. Комісії зі списання майна виробничо-комунального підприємства «Грань»   

здійснити списання основних засобів, які зазначені у п.1 цього рішення  у відповідності до 

Порядку.  

             3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

комунальної власності, житлово-комунального господарства, благоустрою, енергозбереження 

та будівництва (голова комісії  Лариса Борейко) та  виробничо-комунальне підприємство 

«Грань»  (директор –Сергій Ільюк). 

 

 

Сільський голова                                                                         Сергій ЯРУЧИК 
Сергій Ільюк   


